ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

ADAC

18.07.2015 / 19.07.2015

N AUF 2 RADERN!

ADRENALY ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

Schiiler-B MX Strecke Sonnefeld 1,050 Km ..;._.
Wertungslauf 2 18.07.2015 15:40. . . .

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:51:49 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:06.626 15:56:05.432
(212) Leo Aepler 3 2:06.755 +0.129 15:58:12.187
1 1:51.538 +0.754  15:53:41.335 4 2:06.971 +0.345  16:00:19.158
2 1:53.557 +2.773 15:55:34.892 5 3:22.061 +1:15.435 16:03:41.219
3 1:52.060 +1.276 15:57:26.952 6 2:08.567 +1.941 16:05:49.786
4 1:52.989 +2.205 15:59:19.941
5 1:51.067 +0.283 16:01:11.008 (2*) Raphael Ehrlinger
6 1:50.784 16:03:01.792 1 2:22.702 +0.089 15:54:12.499
7 1:53.311 +2.527 16:04:55.103 2 2:22.613 15:56:35.112
3 2:23.533 +0.920 15:58:58.645
(14) Justin Rock 4 4:09.666  +1:47.053 16:03:08.311
1 1:57.394 +6.976 15:53:47.191 5 2:28.386 +5.773 16:05:36.697
2 1:55.165 +4.747 15:55:42.356
3 1:51.750 +1.332 15:57:34.106
4 1:51.006 +0.588 15:59:25.112
5 1:50.418 16:01:15.530
6 1:52.249 +1.831 16:03:07.779
7 1:51.893 +1.475 16:04:59.672
(26) Moses Roder
1 1:57.061 +0.881 15:53:46.858
2 1:59.885 +3.705 15:55:46.743
3 1:56.180 15:57:42.923
4 1:56.659 +0.479 15:59:39.582
5 1:58.272 +2.092 16:01:37.854
6 1:58.680 +2.500 16:03:36.534
7 2:00.442 +4.262 16:05:36.976
(555) Noel Schmitt
1 2:00.376 +1.488 15:53:50.173
2 1:58.888 15:55:49.061
3 1:59.239 +0.351 15:57:48.300
4 2:00.084 +1.196 15:59:48.384
5 2:00.931 +2.043 16:01:49.315
6 2:00.217 +1.329 16:03:49.532
7 2:00.686 +1.798 16:05:50.218
(192) Toni Montag
1 2:04.872 +3.351 15:53:54.669
2 2:03.781 +2.260 15:55:58.450
3 2:03.223 +1.702 15:58:01.673
4 2:02.859 +1.338 16:00:04.532
5 2:02.518 +0.997 16:02:07.050
6 2:01.586 +0.065 16:04:08.636
7 2:01.521 16:06:10.157
(93) Tim Merkel
1 2:05.462 +4.167 15:53:55.259
2 2:04.497 +3.202 15:55:59.756
3 2:03.141 +1.846 15:58:02.897
4 2:02.759 +1.464 16:00:05.656
5 2:02.337 +1.042 16:02:07.993
6 2:01.295 16:04:09.288
7 2:01.439 +0.144 16:06:10.727
(106*) Adrian Woggon
1 2:10.186 +7.801 15:53:59.983
2 2:06.168 +3.783 15:56:06.151
3 2:04.847 +2.462 15:58:10.998
4 2:03.966 +1.581 16:00:14.964
5 2:04.665 +2.280 16:02:19.629
6 2:03.694 +1.309 16:04:23.323
7 2:02.385 16:06:25.708
(11) Max Aubaret
1 2:09.009 +2.383 15:53:58.806
Christoph Preu Orbits
Rennleiter
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